части стоимости Компания направляет Клиенту на электронную почту или сообщает иным 
доступным способом (в том числе устно по телефону) срок полной оплаты программы 
наземного обслуживания.  

Стоимость программы спортивного кэмпа зависит от времени регистрации и 
начинается от 27900 (двадцать семь тысяч девятьсот) рублей 00 копеек со взрослого 
человека, НДС не облагается. Вид тренировок: беговые лыжи. 

Финальная стоимость программы наземного обслуживания указывается в 
Подтверждении бронирования. Клиент вносит Компании предварительную оплату в 
размере не менее 50 процентов от общей стоимости программы наземного обслуживания в